DOKUMEN LAPORAN TAHUNAN LAYANAN INFORMASI PUBLIK TAHUN 2024



KALURAHAN BENDUNGAN
KAPANEWON KARANGMOJO
KABUPATEN GUNUNGKIDUL
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA



KABUPATEN GUNUNGKIDUL KAPANEWON KARANGMOJO PEMERINTAH KALURAHAN BENDUNGAN

ปีเอาที่เลาเกา รูปที่เลือนกับ เกา Jin Wonosari-Karangmojo Km 3 Bendungan Kode Pos 55891 Telepon: 0274 393362, Email:kalurahanbendungan@gmail.com Website: desabendungan.gunungkidulkab.go

Bendungan, 14 Mei 2025

Nomor : 100.3.11/13 Kepada Yth,

Sifat : Penting PPID Kab. Gunungkidul

Lampiran : 1 Berkas Di

Perihal : Surat Pengantar Wonosari

Dengan Hormat,

Berdasarkan Pasal 20 Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2018 tentang Standar Layanan Informasi Publik Desa, diamanatkan bahwa badan publik kalurahan membuat dan menyediakan laporan layanan informasi publik kepada Pemerintah Daerah Kabupaten. Dengan berdasarkan aturan tersebut, maka kami kirimkan Laporan Layanan Informasi Publik Tahun 2024 Pemerintah Kalurahan Bendungan Kapanewon Karangmojo Kabupaten Gunungkidul sesuai ketentuan yang telah ditetapkan

Lurah Bendungan

Santosa, S Søs

EWO

LAPORAN AKSES INFORMASI PUBLIK TAHUN 2024

BADAN PUBLIK: PEMERINTAH KALURAHAN BENDUNGAN

NO	TANGGAL	INFORMASI YANG DIMOHON	NAMA PEMOHON				WAKYU YG
				DIKABULKAN SEBAGIAN	DIKABULKAN SELURUHNYA	DITOLAK	DIPERLUKAN UNTUK MEMENUHI PERMOHONAN INFORMASI PUBLIK (hari)
1.		Nihil	Nihil	Nihil	Nihil	Nihil	Nihil
			_		_		

Jumlah Informasi yang dimohon: NihilJumlah Informasi yang di kabulkan sebagian: Nihil

Jumlah Informasi yang di kabulkan seluruhnya: NihilJumlah Informasi yang ditolak: Nihil

Bendungan 14 Mei 2025

Lurah Bendungan

Santosa, S.Sos

LAPORAN KEBERATAN PERMOHONAN INFORMASI PUBLIK TAHUN 2024

NO	TANGGAL	INFORMASI YANG DIMOHON	NAMA PEMOHON	ALASAN KEBERATAN
1		Nihil	Nihil	Nihil

Jumlah Informasi yang dimohon : Nihil Jumlah Informasi yang di kabulkan sebagian : Nihil

Jumlah Informasi yang di kabulkan seluruhnya : Nihil Jumlah Informasi yang ditolak : Nihil

Bendungan 14 Mei 2025

Bendungan

Santosa S.Sos